
日 曜 行 事 予 定

3 月 全校朝会

4 火 委員会活動

卒業式練習開始

5 火 まつかぜ号

6年城満寺見学

６ 木 5年認知症ｻﾎﾟｰﾀｰ出前授業

PTA役員会

７ 金 にこにこ班活動(音楽集会）

6年ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ給食

11 火 卒業式予行

12 水 まつかぜ号

6年生お別れ遠足

13 木 ６年修了証授与式

「海部ッ子」発行 まつかぜ号

卒業式前日準備

児童５校時まで

14 金 卒業証書授与式

1～5年給食後下校 SB14:10

17 月 オンライン朝会

19 水 学校安全の日（交通当番）

20 水 春分の日

21 木 大そうじ

24 月 修了式・離任式 SB11:50

※給食なし

★2／26現在の予定のため、

変更されることがございます。

ご了承ください。

≪４月のおもな予定≫

８日（火）着任式・始業式 ※給食なし

下校11:40頃 SB11:50

９日（火）入学式 2～6年給食開始

給食清掃後下校 SB14:１0

１０日（水）1年給食開始

１５日（火）家庭訪問１日目 給食清掃後下校

１６日（水）家庭訪問２日目 給食清掃後下校

１７日（木）全国学力学習状況調査6年

県ｽﾃｯﾌﾟｱｯﾌﾟﾃｽﾄ5年

２５日（金）参観日 PTA総会・専門部会

子どもたちの進級・卒業の日が近づいて参り

ました。卒業生５名の巣立ちを祝福するととも

に、在校生にとっては、厳粛な場にふさわしい

心構えや所作を学ぶ機会です。我々教職員も、

素晴らしい卒業式になるよう努めて参ります。

保護者の皆様には、本校の教育活動に１年

間ご協力いただき、誠に感謝申し上げます。

海部小学校だより
第２４２号 令和７年２月２６日発行

【お知らせ】

下校時刻の変更について

次の日は下校時刻が変更となっております。

ご確認ください。

13日（木）１・２・３・４・６年 １４：15頃下校

５年 １５：１０頃下校

SB①14:20②15:15

１４日（金）１～５年 １４：００頃下校

SB14:10のみ

２４日（金）※給食なし １１：４０頃下校

SB11:50のみ

３月の集金日について

集金日がふだんの月よりも早くなっておりま

す。今月は上旬の予定です。よろしくお願いい

たします。


